REPUBLIKA HRVATSKA

POZESKO SLAVONSKA ZUPANIJA
Opéina Brestovac

-Jedinstveni Upravi Odjel

POZESKA 76, 34322 BRESTOVAC Ood
Telefon: -, Fax: -

KARTICA

KONTA

1.1.2017. do 31.12.2017.

Valuta: 31.12.2017.

OIB: 53610608235
IBAN: HR9225000091803500004

Rbr Datum Dokument St. Poz. Ug/Rj Partner Opis promjene Duguje Potrazuje Stanje
38100 Tekuce donacije
1 14.07.17 121700145 4 163/0/ 0 0- PROMET UDRUGA ZUONO (ORACA) 1.000,00 0,00 -1.000,00
Total promet: 1.000,00 0,00 -1.000,00
Total donos: 0,00 0,00 0,00
Ukupno 38100 -1.000,00
38112 Tekuce donacije vjerskim zajednicama
2 30.03.17 121700065 5 87/0/ 0 0- PROMET ZUPA SKENDEROVCI 11.000,00 0,00 -11.000,00
3 28.06.17 121700132 3 87/0/ 0 0- PROMET ZUPA SV.ANTE SKENDEROVCI 10.000,00 0,00 -21,000,00
4 28.06.17 121700132 2 87/0/ 0 0- PROMET ZUPA SV.MARTIN BRETOVAC 10.000,00 0,00 -31.000,00
5 11.10.17 121700211 46 87/0/ 0 0- PROMET SRPSKA PRAOSLAVNA CRKVA 5.000,00 0,00 -36.000,00
Total promet: 36.000,00 0,00 -36.000,00
Total donos: 0,00 0,00 0,00
Ukupno 38112 -36.000,00
38114 Tekuce donacije udrugama i politickim strankama
6 26.01.17 121700019 8 86/0/ 0 0- PROMET SK BRESTOVAC 2.000,00 0,00 -2.000,00
7 03.02.17 121700025 2 86/0/ 0 0- PROMET HPD SOKOLOVAC 2.000,00 0,00 -4.000,00
8 10.02.17 121700030 2 86/0/ 0 0- PROMET HPD SOKOLOVAC 500,00 0,00 -4.500,00
9 21.03.17 121700057 2 86/0/ 0 0- PROMET UHVDR POZES.SL.ZUPANIJE 3.500,00 0,00 -8.000,00
10 19.04.17 121700081 15 86/0/ 0 0- PROMET HRV.GORS.SLUZBA SPASAVANJA 4.000,00 0,00 +12.000,00
1 27.04.17 121700087 23 57/0/ 0 0- PROMET HDSSB 2.198,58 0,00 -14.198,58
12 27.04.17 121700087 24 57/0/ 0 0- PROMET SDP 2.127,66 0,00 -16.326,24
13 12.05.17 121700098 3 86/0/ 0 0- PROMET UDRHRV.BRAN.IZ DOM.RATA POZEGA 1.000,00 0,00 -17.326,24
14 12.05.17 121700098 2 86/0/ 0 0- PROMET HUMS ZAGREB 3.000,00 0,00 -20.326,24
15 15.05.17 121700100 2 90/0/ 0 0- PROMET KUD BERDA 12.500,00 0,00 -32.826,24
16 19.05.17 121700104 2 57/0/ 0 0- PROMET CESIA HDZ-TRENTO 4.644,20 0,00 -37.470,44
17 26.05.17 121700109 8 57/0/ 0 0- PROMET HDZ 1.029,56 0,00 -38.500,00
18 26.05.17 121700109 7 90/0/ 0 0- PROMET KUD BERDA 12.500,00 0,00 -51.000,00
19 26.05.17 121700109 9 90/0/ 0 0- PROMET KUD BERDA 10.000,00 0,00 -61.000,00
20 12.06.17 121700121 22 86/0/ 0 0- PROMET UHVDR POZSL.ZUPANIJE 3.500,00 0,00 -64.500,00
21 27.06.17 121700131 3 86/0/ 0 0- PROMET MATICA UMIROVLJENIKA BRESTOVAC 2.500,00 0,00 -67.000,00
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2 27.06.17 121700131 4 86/0/ 0 0- PROMET BISER KOMUSINE 5.000,00 0,00 -72.000,00
2 27.06.17 121700131 2 86/0/ 0 0- PROMET UDRUGA HRV.POLICAJACA 2.000,00 0,00 -74.000,00
24 20.07.17 121700149 4 86/0/ 0 0- PROMET POV.POSTR.TRENKOVI PANDUR 2.000,00 0,00 .76.000,00
25 20.07.17 121700149 3 86/0/ 0 0- PROMET LOV.DRUSTVO PSUNJ ORLJAVAC 4.000,00 0,00 -80.000,00
26 25.07.17 121700153 7 86/0/ 0 0- PROMET MATICA UMIROV.ORLJAVA 2.500,00 0,00 -82.500,00
27 25.07.17 121700153 15 86/0/ 0 0- PROMET UDRUGA M 1.000,00 0,00 -83.500,00
28 25.07.17 121700153 14 86/0/ 0 0- PROMET UDRUGA GLUHIH | NAGLUHIH POZEGA 1.000,00 0,00 -84.500,00
29 25.07.17 121700153 13 86/0/ 0 0- PROMET UDRUGA SLIJEPIH POZEGA 1.000,00 0,00 -85.500,00
30 24.08.17 121700174 2 90/0/ 0 0- PROMET KUD BERDA 14.000,00 0,00 -99.500,00
31 19.09.17 121700195 7 90/0/ 0 0- PROMET KUD BERDA 3.000,00 0,00 -102.500,00
32 22.09.17 121700198 4 90/0/ 0 0- PROMET GFR FILM VIDEO 1.000,00 0,00 -103.500,00
33 25.10.17 121700223 15 86/0/ 0 0- PROMET SRU KLEN BRESTOVAC 5.000,00 0,00 -108.500,00
34 03.11.17 121700229 17 86/0/ 0 0- PROMET LOVACKO DRUSTVO SLJUKA 4.000,00 0,00 -112.500,00
35 21.11.17 121700242 6 86/0/ 0 0- PROMET UDR.CISDR-A POZ.SL.ZUPANIJE 1.000,00 0,00 -113.500,00
36 21.11.17 121700242 8 86/0/ 0 0- PROMET MATICA UMIROVLJ BRESTOVAC 2.500,00 0,00 -116.000,00
37 21.11.17 121700242 10 86/0/ 0 0- PROMET USPDR TRENK POZEGA 2.000,00 0,00 -118.000,00
38 211117 121700242 11 86/0/ 0 0- PROMET LOV.DRUS.SOKOLOVAC 3.000,00 0,00 -121.000,00
39 21.11.17 121700242 5 86/0/ 0 0- PROMET $K BRESTOVAC 2.000,00 0,00 -123.000,00
40 21.11.17 121700242 4 86/0/ 0 0- PROMET UDRUGA KOMUSANA BRESTOVAC 5.000,00 0,00 -128.000,00
41 21.11.17 121700242 3 86/0/ 0 0- PROMET UDRUGA ANTIFASITA BORACA POZEGA 2.000,00 0,00 -130.000,00
42 21.11.17 121700242 2 86/0/ 0 0- PROMET MATICA UMIROVLJ ORLJAVA 2.500,00 0,00 -132.500,00
43 30.11.17 121700249 2 90/0/ 0 0- PROMET KUD BERDA 5.000,00 0,00 -137.500,00
44 20.12.17 121700266 2 57/0/ 0 0- PROMET SDP 1.489,36 0,00 -138.989,36
45 20.12.17 121700266 3 57/0/ 0 0- PROMET HSS 709,22 0,00 -139.698,58
46 20.12.17 121700266 4 86/0/ 0 0- PROMET UDRUGA HVIDRA POZEGA 5.000,00 0,00 -144.608 58
47 22.12.17 121700268 10 57/0/ 0 0- PROMET HDZ 7.801,42 0,00 -152.500,00
Total promet: 152.500,00 0,00 -152.500,00
Total donos: 0,00 0,00 0,00
Ukupno 38114 -152.500,00

38115 Tekuce donacije sportskim drustvima

48 18.01.17 121700013 15 100/0/ 0 0- PROMET STOLNOTEN.KLUB BRESTOVAC 5.000,00 0,00 -5.000,00
49 23.02.17 121700039 2 100/0/ 0 0- PROMET NK MLADOST PAVLOVCI 10.000,00 0,00 -15.000,00
50 01.03.17 121700043 30 100/0/ 0 0- PROMET NK ALABAMA 2.500,00 0,00 -17.500,00
51 05.04.17 121700070 10 100/0/ 0 0- PROMET NK ALABAMA 2.000,00 0,00 -19.500,00
52 19.04.17 121700081 21 100/0/ 0 0- PROMET NK MLADOST PAVLOVCI 10.000,00 0,00 -29.500,00
53 19.04.17 121700081 22 100/0/ 0 0- PROMET STOLNOTENISKI KLUB BRESTOVAC 4.000,00 0,00 -33.500,00
54 10.05.17 121700096 30 100/0/ 0 0- PROMET NKMLADOST PAVLOVCI 12.500,00 0,00 -46.000,00
55 18.05.17 121700103 16 100/0/ 0 0- PROMET NK ALABAMA 2.000,00 0,00 -48.000,00
56 11.07.17 121700142 22 100/0/ 0 0- PROMET NK PAVLOVCI 10.000,00 0,00 -58.000,00
57 29.08.17 121700177 3 100/0/ 0 0- PROMET MNK LEGACY 4.000,00 0,00 -62.000,00
58 22.09.17 121700198 5 100/0/ 0 0- PROMET NKMLADOST PAVLOVCI 10.000,00 0,00 -72.000,00
59 02.10.17 121700204 10 100/0/ 0 0- PROMET NK SKENDEROVCI 4.000,00 0,00 -76.000,00
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60 25.10.17 121700223 13 100/0/ 0 0- PROMET NK MLADOST PAVLOVCI 12.500,00 0,00 -88.500,00
61 21.11.17 121700242 9 100/0/ 0 0- PROMET NK ALABAMA 1.500,00 0,00 -90.000,00
Total promet: 90.000,00 0,00 -90.000,00
Total donos: 0,00 0,00 0,00
Ukupno 38115 -90.000,00
38119  Ostale tekuce donacije
62 04.01.17 121700003 6 89/0/ 0 0- PROMET UDVDR-A 3.000,00 0,00 -3.000,00
63 13.01.17 121700010 11 89/0/ 0 0- PROMET AGENCIJA KRUNA 1.000,00 0,00 -4.000,00
64 13.01.17 121700010 12 89/0/ 0 0- PROMET RAMASKA ZAJEDNICA 1.000,00 0,00 -5.000,00
65 17.01.17 311700008 1 96/0/ 0 47 USTANOVA ZA ZDRAV.SKRB 9/01/1, LIEC.SVJEDOZBE VATROGASACA 300,00 0,00 -5.300,00
INTERMED
66 26.01.17 121700019 3 94/0/ 0 0- PROMET VZ POZESTINE 16.500,00 0,00 -21.800,00
67 21.02.17 121700037 27 89/0/ 0 0- PROMET KONJ.UDRUGA PLETERNICA 1.000,00 0,00 -22.800,00
68 21.02.17 121700037 24 89/0/ 0 0- PROMET AGENC.KRUNA 1.000,00 0,00 -23.800,00
69 21.02.17 121700037 26 89/0/ 0 0- PROMET LOV.DRUSTVO JELEN 1.000,00 0,00 -24.800,00
70 28.02.17 121700042 2 94/0/ 0 0- PROMET VZ POZESTINE 16.500,00 0,00 -41.300,00
7 21.03.17 121700057 3 94/0/ 0 0- PROMET VZ POZESTINE 16.500,00 0,00 -57.800,00
72 28.03.17 311700157 1 96/0/ 0 72 DOM ZDRAVLJA PSZ 484/0RD1/1, LUEC.SVJEDOZBE VATROGASACA 209,00 0,00 -58.009,00
73 29.03.17 121700064 17 96/0/ 0 0- PROMET DVD BRESTOVAC 50.000,00 0,00 -108.009,00
74 31.03.17 311700179 1 96/0/ 0 47 msTTEAEh;?EVS ZAZDRAV.SKRB 635/01/1, LJEC. SVJEDOZBE VATROGASACA 820,00 0,00 -108.829,00
75 31.03.17 311700362 1 96/0/ 0 47 USTANOVA ZA ZDRAV.SKRB 609/1/1, LJEC.SVJEDOZBE VATROGASACA 300,00 0,00 -109.129,00
INTERMED
76 18.04.17 121700080 10 89/0/ 0 0- PROMET UDRHERCEG STJEPAN 1.000,00 0,00 -110.129,00
7 18.04.17 121700080 11 89/0/ 0 0- PROMET FRANJIC OLIVER-SPORTSKA POTPORA 2.000,00 0,00 -112.129,00
78 19.04.17 121700081 17 94/0/ 0 0- PROMET VZ POZESTINE 16.500,00 0,00 -128.629,00
79 24.04.17 311700218 1 89/0/ 0 40 GRAFODOO 354-1/1, DONACIJA 19.772,50 0,00 -148.401,50
80 27.04.17 121700087 13 89/0/ 0 0- PROMET MOTO KLUB PROMET 1.000,00 0,00 -149.401,50
81 27.04.17 121700087 12 89/0/ 0 0- PROMET BOLNICA POZEGA 15.000,00 0,00 -164.401,50
82 29.04.17 311700247 1 96/0/ 0 47 USTANOVA ZA ZDRAV.SKRB  850/01/1, LJEC. SVJEDOZBE VATROGASACA 815,00 0,00 -165.216,50
INTERMED SVJEDODZBE-VATROGASCI
83 15.05.17 121700100 3 89/0/ 0 0- PROMET SDLSN SIND.PODRUZ POZEGA 2.970,00 0,00 -168.186,50
84 19.05.17 121700104 4 89/0/ 0 0- PROMET STOL.KLUB BRESTOVAC 5.800,00 0,00 -173.986,50
85 19.05.17 121700104 3 89/0/ 0 0- PROMET AGENC.KRUNA 1.000,00 0,00 -174.986,50
86 23.05.17 121700106 6 94/0/ 0 0- PROMET VZ POZESTINE 16.500,00 0,00 -191.486,50
87 14.06.17 121700123 3 89/0/ 0 0- PROMET DVD BRESTOVAC 2.000,00 0,00 -193.486,50
88 14.06.17 121700123 2 89/0/ 0 0- PROMET DVD ZAKORENJE 2.000,00 0,00 -195.486,50
89 20.06.17 121700126 17 94/0/ 0 0- PROMET VZ POZESTINE 16.500,00 0,00 -211.986,50
90 21.06.17 311700415 1 93/0/ 0 40 GRAFO | DOO 592-1/1, SUFINAN.RADA SA SKOLSKOM DJECOM 15.905,50 0,00 -227.892,00
91 30.06.17 311700429 1 96/0/ 0 47 USTANOVA ZA ZDRAV.SKRB  1373/01/1, LIEC.SVJEDOZBE VATROGASACA 300,00 0,00 -228.192,00
INTERMED
92 11.07.17 121700142 23 88/0/ 0 0- PROMET HRV.CRVENI KRIZ POZEGA 10.000,00 0,00 -238.192,00
93 11.07.17 121700142 21 95/0/ 0 0- PROMET JVP PLETERNICA 11.712,45 0,00 -249.904,45
94 14.07.17 121700145 3 89/0/ 0 0- PROMET KONJICKI KLUB PLETRENICA 500,00 0,00 -250.404,45
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9 14.07.17 121700145 2 89/0/ 0 0- PROMET KUD DREZNIK 1.000,00 0,00 -251.404,45
96 25.07.17 121700153 9 94/0/ 0 0- PROMET VZ POZESTINE 16.500,00 0,00 -267.904,45
97 25.07.17 121700153 12 96/0/ 0 0- PROMET DVD BRESTOVAC 2.500,00 0,00 -270.404,45
98 25.07.17 121700153 11 96/0/ 0 0- PROMET DVD ZAKORENJE 5.000,00 0,00 -275.404,45
99 28.08.17 311700600 1 93/0/ 0 36 AGENCIJA ZA MARK.I IZDR.  545/1/2, POKLONI ZA PRVASICE 556,00 0,00 -275.960,45
KRUNA
100 29.08.17 121700177 2 94/0/ 0 0- PROMET VZ POZESTINE 16.500,00 0,00 -292.460,45
101 22.09.17 121700198 3 89/0/ 0 0- PROMET SRU KLEN 1.500,00 0,00 -293.960,45
102 22.09.17 121700198 2 89/0/ 0 0- PROMET JEZERO VL.PAVIC SUZANA 1.000,00 0,00 -294.960,45
103 22.09.17 121700198 6 94/0/ 0 0- PROMET VZ POZESTINE 16.500,00 0,00 -311.460,45
104 26.09.17 311700645 1 96/0/ 0 40 GRAFO I DOO 1000-1/1, MAJICE S TISKOM 3.768,75 0,00 -315.229,20
105 10.10.17 121700210 2 89/0/ 0 0- PROMET HCZ POZEGA 1.000,00 0,00 -316.229,20
106 16.10.17 121700215 4 89/0/ 0 0- PROMET AGENCIJA KRUNA 2.000,00 0,00 -318.229,20
107 16.10.17 121700215 3 89/0/ 0 0- PROMET UHVDR PO.SL.ZUPANIJE 4.000,00 0,00 -322.229,20
108 25.10.17 121700223 12 94/0/ 0 0- PROMET VZ POZESTINE 16.500,00 0,00 -338.729,20
109 25.10.17 121700223 3 89/0/ 0 0- PROMET PLDTIMER CLUB TROPHY 1.000,00 0,00 -339.729,20
110 31.10.17 311700741 1 96/0/ 0 47 USTANOVA ZA ZDRAV.SKRB 2489/01/1, LJEC. VJEDODZBE VATROGASCA 3.005,00 0,00 -342.734,20
INTERMED
111 02.11.17 121700228 27 89/0/ 0 0- PROMET UDRUGA VALIS AUREA 1.000,00 0,00 -343.734,20
12 21.11.17 121700242 7 94/0/ 0 0- PROMET VZ POZESTINE 16.500,00 0,00 -360.234,20
13 21.11.17 121700242 12 88/0/ 0 0- PROMET HRV.CRVENI KRIZ 10.000,00 0,00 -370.234,20
114 30.11.17 311700822 1 96/0/ 0 47 USTANOVA ZA ZDRAV.SKRB 2685/1/1, LIEC.SVJEDODZBE VATROGASCA 3.600,00 0,00 -373.834,20
INTERMED
15 13.12.17 121700260 27 94/0/ 0 0- PROMET VZ POZESTINE 16.500,00 0,00 -390.334,20
116 27.12.17 121700269 3 89/0/ 0 0- PROMET UDRUGA 121 BRIGADE N.GRADISKA 1.000,00 0,00 -391.334,20
17 27.12.17 121700269 5 89/0/ 0 0- PROMET BOLNICA POZEGA-UZV 5.000,00 0,00 -396.334,20
118 29.12.17 121700271 8 96/0/ 0 0- PROEMT DVD JAGUPLIE 3.000,00 0,00 -399,334,20
119 29.12.17 121700271 2 96/0/ 0 0- PROEMT JVP PLETERNICA 2.349,94 0,00 -401.684,14
Total promet: 401.684,14 0,00 -401.684,14
Total donos: 0,00 0,00 0,00
Ukupno 38119 -401.684,14
Total promet: 681.184,14 0,00
Total donos: 0,00 0,00
681.184,14 0,00
UKUPNI SALDO: 681.184,14 kn
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